

お知らせ

2020年11月20日

報道関係者各位

株式会社 Cyber Z

SKE48 高柳明音さんの誕生日イベントを 11 月 27 日(金)20 時より、 動画配信プラットフォーム「SUPERLIVE by OPENREC」にて 配信決定! OPENREC にて公式チャンネル開設!

株式会社 Cyber Z(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:山内隆裕)が提供する動画配信プラットフォーム「OPENREC. tv」(オープンレックティービー)の「SUPERLIVE by OPENREC」は、2020 年 11 月 27 日 (金) 20:00 より、SKE48 高柳明音さんの誕生日イベントをオンラインで開催決定したことをお知らせいたします。



チャンネル URL: https://www.openrec.tv/user/takayanagi_akane

※本イベントは、オンライン上で全国どこからでもご鑑賞いただけます。

また、本チャンネルにて、高柳明音の配信はもちろんのこと、ファンの方々同士が交流できる、コミュニティチャンネルを開設いたしました。

入会特典として、限定チャットコミュニティに参加でき、チャットにてスタッフとともに本イベントの誕 生日のサプライズを企画できます。





コミュニティチャンネルご入会 URL: https://www.openrec.tv/subscription/user/takayanagi_akane

誕生日サプライズ企画に加え、以下の3つのコンテンツが楽しめます。

- ①高柳の Video Blog が見放題!
- ②ここだけ限定の生配信も不定期でお届けします!
- ③限定のチャットコミュニティにご招待!
- ※こちらの限定のチャットコミュニティにて、現在イベントの企画募集中です。

最高のサプライズを一緒に考え、高柳明音さんの誕生日イベントを盛り上げましょう。 サブスク会員の方は 400 円分の割引も適用されるのでさらにお得となっております。

■配信概要

·配信日時:11月27日(金)20:00~

- 視聴 URL: https://www.openrec.tv/user/takayanagi_akane

・チケット販売開始日:11月15日(日)

・チケット購入 URL: https://www.openrec.tv/ppv/takayanagi_akane_1

・チケット金額: 2,900円(税込)

※12月5日(土)0:00 までのオンラインチケットの購入が可能です

※12月6日(日)0:00 までアーカイブ視聴が可能です。

■ご本人よりコメント

チャンネル開設するに関して

自分の誕生日をキッカケにですが、最近はコロナ禍の中で会うことが難しくなってしまったので応援して くださる皆との交流の場が減ってしまったところに、素敵なお話がありコミュニティを作りたいと思いま した!

・イベントに向けての意気込み

こんにちは高柳です!

皆さんと素敵な時間が過ごせたら嬉しいです!



楽しい一日を一緒に作りましょう♡



■注意事項

- ・チケット購入後は、公演の延期・中止または「ペイパービューガイドライン」第5条第4項に基づき全ての配信を中止した場合、または当社の判断による場合を除き、払い戻しはいたしません。
- ・お客様のインターネット環境、視聴環境に伴う不具合に関しては、当社では責任を負いかねます。
- ・配信されるコンテンツのカメラまたはスマートフォン、その他電子端末等の機能を用いた画面録画・撮 影・録音は一切禁止します。
- ・動画サイトなどへの無断転載・共有を行った場合、法的責任に問われる場合がございます。
- ・チケットを購入したアカウント1つにつき、同時に閲覧できる端末は1台です。
- 「SUPERLIVE by OPENREC」とは (https://superlive.jp/)



「SUPERLIVE by OPENREC」は、業界最高水準の高画質&1 秒を切る超低遅延によって安定した配信をお届けし、サブスクリプションモデル(月額課金制)、Pay Per View モデル(有料チャンネル)、エール(投げ銭)機能など、様々な収益還元モデルにより、アーティスト様や個人配信者様には還元が可能な動画配信プラットフォームです。

国内最大のライブ配信プラットフォーム OPENREC. tv がゲームライブ実況配信や e スポーツ大会配信で培ったフル HD の高画質 & 超低遅延(最速 0.810 秒) という業界最高水準の 1 秒を切る超低遅延モードで、解像度 1920x1080p & 最大フレームレート 60fps の高画質配信ができるノウハウを活用し、本格的な音楽ライブや、劇場型公演を実施しております。高画質でラグの少ないチャットコミュニケーションが実現できます。これまで、大会視聴数 700 万を記録した国内最大級の e スポーツ大会「RAGE」を立ち上げ、ゲーム配



信だけでなくさまざまなジャンルの著名人の方にも多くご利用いただき、月間利用者数が 300 万人を越えるプラットフォームとして成長してまいりました。

また、配信設備が整ったスタジオも完備しており、約1,200 平米、天井高5mの都内自社スタジオ「OPENREC STDIO(オープンレックスタジオ)」は音楽ライブ専用機材を追加導入し、アーティストや舞台のオンラインライブ支援の仕様に対応し、業界最高水準の演出を提供いたします。

他にも企画から制作/配信、レポーティングまでワンストップでサポート可能な体制や、広告代理店のノウハウを生かした独自のプロモーションパッケージも提供可能です。

また、海外ユーザーも視聴可能で、ニーズに合わせた様々なユーザー特典(オリジナルスタンプやオンラインアフターパーティなど)も提供することができます。

■「OPENREC. tv」とは

「OPENREC. tv」は、Cyber Z が運営する、動画配信プラットフォームです。国内最大級の e スポーツスタジオを完備した「OPENREC STUDIO」を 2018 年に都内にオープンいたしました。e スポーツ大会や特別番組、音楽ライブ、プロゲーマー、芸能タレント、声優タレントのライブ配信をフル HD 高画質・超低遅延でお楽しみください。2020 年アーティストのライブ活動をサポートする「SUPERLIVE」をリリースしました。

公式 Twitter: https://twitter.com/OPENREC

WEB: https://www.openrec.tv/

App Store: https://itunes.apple.com/jp/app/openrec.tv-gemu-shi-kuang/id912776162

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cyber_z.openrecviewapp

Amazon Android アプリストア: https://www.amazon.co.jp/dp/B01N0CMW5N/

■CyberZ について

代表取締役社長:山内 隆裕 (https://twitter.com/brother0820)

スマートフォンに特化した広告マーケティング会社として 2009 年に設立しました。スマートフォン広告における運用・効果検証、交通広告やウェブ CM の制作など、幅広いマーケティング事業を展開。日本に加えて、サンフランシスコ、韓国、台湾にも支社を構え、国内広告主の海外進出および海外広告主の日本展開支援も行っております。また、メディア事業としてゲーム動画配信プラットフォーム「OPENREC. tv」、e スポーツ事業として、国内最大級の e スポーツイベント「RAGE」を運営しております。Cyber Z100%子会社としては、フィギュア販売やオンラインくじなどのオンラインエンタテインメント事業をおこなう「株式会社 eStream」、e スポーツに特化した広告マーケティング事業「株式会社 Cyber E」の事業展開をしております。

■ 会社概要

社名株式会社 Cyber Z

東京本社東京都渋谷区渋谷 2 丁目 24 番 12 号 渋谷スクランブルスクエア 23 階 代表者代表取締役社長 山内隆裕

事業内容スマートフォン広告事業、スマートフォンメディア事業、e スポーツ事業 URL http://cyber-z. co. jp/

■ 本リリースに関するお問い合わせ

株式会社 Cyber Z 広報担当: 城戸

E-mail: press@cyber-z.co.jp Tel: 03-5459-6276 Fax: 03-5428-2318